PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.08.2018                                                                                              № 187-п
О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории с проектом межевания территории в его составе для размещения линейного объекта «Сеть газораспределения для последующей газификации объекта «Свиноводческий комплекс на 2500 основных свиноматок полного цикла «Петровский»
Руководствуясь статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровского городского поселения, Положением «О публичных общественных слушаниях в муниципальном образовании Петровское городское поселение Гаврилово-Посадского муниципального района», утвержденным решением Совета Петровского городского поселения от 10.05.2005 № 3,  Генеральным планом Петровского городского поселения, утвержденным решением Совета Петровского городского поселения от 15.07.2013 № 227,
п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить на 14.09.2018 в 10.00 часов публичные слушания по проекту планировки территории с проектом межевания территории в его составе для размещения линейного объекта «Сеть газораспределения для последующей газификации объекта «Свиноводческий комплекс на 2500 основных свиноматок полного цикла «Петровский».
2.
Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Петровского городского поселения, расположенное по адресу: Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, п.Петровский, ул. Чкалова, д.2.
3. Местом ознакомления с Проектом определить здание администрации Петровского городского поселения, расположенное по адресу: Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, п.Петровский, ул. Чкалова, д.2.
4. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных общественных слушаний:

председатель - Шигарев В.В. – глава Петровского городского поселения;

заместитель председателя – Ноздрин А.В. – заместитель главы администрации Петровского городского поселения;

счетная комиссия:

Фокина О.А. – руководитель отдела финансов, экономики, учета и отчетности – главный бухгалтер администрации Петровского городского поселения;

Кузнецов С.Ю. - юрист администрации Петровского городского поселения;

секретарь – Новикова Е.Н. – старший инструктор по работе с населением администрации Петровского городского поселения.

5. Рабочей группе:

5.1. Организовать и провести публичные слушания;

5.2. Обеспечить соблюдение требований законодательства, правовых актов Петровского городского поселения по организации и проведению публичных слушаний;

5.3. Обеспечить информирование заинтересованных лиц о дате, времени и месте проведения публичных слушаний;
5.4. Обеспечить своевременную подготовку, опубликование и размещение заключения о результатах публичных слушаний в сборнике «Вестник» Гаврилово-Посадского муниципального района, на официальном сайте Петровского городского поселения.

6. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Петровского городского поселения и разместить на официальном сайте Петровского городского поселения в течение трех дней с момента подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ноздрина А.В.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Петровского

городского поселения                                                                В.В. Шигарев